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SV 9676.002 - Supporti per sbarre Flat-PLS

Per configurare sistemi di supporto per sbarre in rame piatto.

Caratteristiche

Codice prodotto

Materiale

Colore
Number bars

Number of bars per conductor
footnote

Compatibile con il sistema di
distribuzione a sbarre

Per sbarre di distribuzione
Sezione

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

Approvazioni

Approvazioni

© Rittal 2025

SV 9676.002

Poliammide
Resistenza al fuoco secondo UL 94-V0

RAL 9005
4

Per applicazioni che richiedono solo 1, 2 o 3 sbarre, € necessario
chiudere gli spazi liberi con elementi riempitivi.

Flat-PLS 60

Sbarre in rame piatto
60 mm

1 pz.

0.659

0.67

85369010
4028177578234
EC001900

27400613

ABS
DNV-GL
Lloyds Register of Shipping



Approvazioni

Spiegazioni Dichiarazione di conformita
Dichiarazione di conformita UK
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