Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





SV 9676.002 Supporti per sbarre

Stato: 6/10/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



SV 9676.002 - Supporti per sbarre Flat-PLS

Per configurare sistemi di supporto per sbarre in rame piatto.

Caratteristiche

Codice prodotto	SV 9676.002
Materiale	Poliammide Resistenza al fuoco secondo UL 94-V0
Colore	RAL 9005
Number bars	4
Number of bars per conductor footnote	Per applicazioni che richiedono solo 1, 2 o 3 sbarre, è necessario chiudere gli spazi liberi con elementi riempitivi.
Compatibile con il sistema di distribuzione a sbarre	Flat-PLS 60
Per sbarre di distribuzione	Sbarre in rame piatto
Sezione	60 mm
Confezione	1 pz.
Peso netto	0.659
Peso lordo	0.67
Codice tariffa doganale	85369010
EAN	4028177578234
ETIM 9	EC001900
ECLASS 8.0	27400613

Approvazioni

Approvazioni	ABS
	DNV-GL
	Lloyds Register of Shipping

© Rittal 2025

Approvazioni

Spiegazioni

Dichiarazione di conformità Dichiarazione di conformità UK

© Rittal 2025 3